
Informace č.1-2023-17.4.2023 

 
OBECNÍ  ÚŘAD  HORNÍ  BRANNÁ 

Horní Branná čp. 262, 512 36  Horní Branná, Tel.: 481 584 178, e-mail: ou@hbranna.cz 

      

Svoz odpadů -  jaro 2023 

Velkoobjemový  odpad 
Kontejnery budou přistavovány v následujících dnech:  

 

Úterý     25.4.23 :  Valteřice - kravín                    - 7.30 až 16.30 hodin 

středa    26.4.23 :  Valteřice -   hasičárna             - 7.30 až 16.30 hodin 

čtvrtek   27.4.23 :  Valteřice - obecní úřad            - 7.30 až 16.30 hodin 

pátek     28.4.23 :   Horní Branná u „Hančů“        - 7.30až 16.30 hodin 

sobota    29.4.23 :   Horní Branná u „Pláteňáku“ – 8.00 až 16.00 hodin 

úterý        2.5.23  :  H.Branná - park. u hřbitova   - 7.30 až 16.30 hodin 

středa       3.5.23 :  Horní Branná u „Nožičků“     - 7.30 až 16.30 hodin 

čtvrtek     4.5.23 :  Horní Branná u „Bulušků“      - 7.30 až 16.30 hodin 
 

 

Do kontejnerů neodkládejte : 
Materiál, který lze jinak vytřídit (např. pneu, elektro, papír, sklo, plast, 

nebezpečný odpad, stavební suť, bioodpad, popel atd……). 

 

!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! 

NOVÉ !!!     Dřevěný odpad – nábytek    NOVÉ!!! 
 

 

Po celou dobu svozů velkoobjemového odpadu, bude 

NOVĚ na stanovišti u zámku přistaven kontejner pro 

dřevěný nábytek a podobný dřevěný odpad. Nábytek 

musí být bez skleněných výplní. 

mailto:ou@hbranna.cz

